

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ШЕКСНИСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 января 2025 года

№ 114/549

п. Шексна

О формах удостоверений зарегистрированных кандидатов на должность главы сельского поселения Железнодорожное Шекснинского муниципального района Вологодской области, зарегистрированных доверенных лиц кандидатов на досрочных выборах 16 марта 2025 года

В соответствии с подпунктами 5, 6 пункта 9 статьи 18, пунктом 9 статьи 35, пунктом 3 статьи 38 закона области «О выборах главы поселения в вологодской области» территориальная избирательная комиссия Шекснинского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

- 1. Утвердить прилагаемые формы удостоверений:
- зарегистрированного кандидата на должность главы сельского поселения Железнодорожное Шекснинского муниципального района Вологодской области (приложения 1, 2);
- зарегистрированного доверенного лица кандидата на должность главы сельского поселения Железнодорожное Шекснинского муниципального района Вологодской области (приложение 3).
- 2. Настоящее постановление разместить на сайте администрации Шекснинского муниципального района в информационнотелекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной избирательной комиссии

М.Г. Сысун

Секретарь территориальной избирательной комиссии

О.В. Костюченко

Приложение 1 к постановлению территориальной избирательной комиссии Шекснинского муниципального района от 20 января 2025 года № 114/549

Форма удостоверения зарегистрированного кандидата на должность главы сельского поселения Железнодорожное Шекснинского муниципального района на досрочных выборах 16 марта 2025 года, выдвинутого избирательным объединением

УД	ОСТОВЕРЕНИЕ	
	(фамилия)	
	(имя, отчество)	
	-	
(наименование избирательно	ого объединения)	ФОТО
редседатель ерриториальной избирательной эмиссии Шекснинского униципального района	М.П.	
Действительно до «»_ (при предъявлении паспорта или зам		(дата регистрации)

Примечание.

В удостоверении указываются фамилия, имя, отчество зарегистрированного кандидата, наименование избирательного объединения (в именительном падеже), дата регистрации, помещается фотография владельца удостоверения размером 3 х 4 см, указываются инициалы, фамилия и ставится подпись председателя территориальной избирательной комиссии Шекснинского муниципального района, указываются срок и условие действия удостоверения.

Срок действия удостоверения не может превышать срок официального опубликования общих результатов выборов.

Датой регистрации является день принятия решения территориальной избирательной комиссией Шекснинского муниципального района о регистрации кандидатов, выдвинутых избирательным объединением.

Удостоверение выдается на основании постановления территориальной избирательной комиссией Шекснинского муниципального района о регистрации кандидатов на должность главы сельского поселения Железнодорожное Шекснинского муниципального района Вологодской области, выдвинутого избирательным объединением.

Фотография владельца удостоверения и подпись председателя территориальной избирательной комиссии скрепляются круглой гербовой печатью территориальной избирательной комиссии.

Лица, имеющие удостоверения, обязаны обеспечить их сохранность.

В случае утраты статуса зарегистрированного кандидата удостоверение возвращается по месту выдачи.

Приложение 2 к постановлению территориальной избирательной комиссии Шекснинского муниципального района от 20 января 2025 года № 114/549

Форма удостоверения зарегистрированного кандидата на должность главы сельского поселения Железнодорожное Шекснинского муниципального района Вологодской области на досрочных выборах 16 марта 2025 года, выдвинутого в порядке самовыдвижения

УД	ГОСТОВЕРЕНИЕ	
	(фамилия)	<u> </u>
зарегистрирован кандидат	(имя, отчество) ГОМ на ДОЛЖНОСТЬ ГЛАВЫ СЕЛ	ьского поселения
Железнодорожное Шексн	инского муниципального р досрочных выборах 16 март	айона
zeneregenen oonacm na p	goope man alloopun 10 map i	
		ФОТО
Председатель территориальной избирательной комиссии Шекснинского муниципального района	М.П.	
	(подпись, инициалы, фамилия)	
Действительно до «»_ (при предъявлении паспорта или зам Дата регистрации «»		

Примечание.

В удостоверении указываются фамилия, имя, отчество зарегистрированного кандидата, дата регистрации, помещается фотография владельца удостоверения размером 3 х 4 см, указываются инициалы, фамилия и ставится подпись председателя территориальной избирательной комиссии Шекснинского муниципального района Вологодской области, указываются срок и условие действия удостоверения.

Срок действия удостоверения не может превышать срок официального опубликования общих результатов выборов.

Датой регистрации является день принятия решения территориальной избирательной комиссии Шекснинского муниципального района Вологодской области о регистрации кандидата в порядке самовыдвижения.

Удостоверение выдается на основании постановления территориальной избирательной комиссии Шекснинского муниципального района о регистрации кандидата на должность главы сельского поселения Железнодорожное Шекснинского муниципального района Вологодской области.

Фотография владельца удостоверения и подпись председателя территориальной избирательной комиссии Шекснинского муниципального района скрепляются круглой гербовой печатью территориальной избирательной комиссии Шекснинского муниципального района.

Лица, имеющие удостоверения, обязаны обеспечить их сохранность.

В случае утраты статуса зарегистрированного кандидата удостоверение возвращается по месту выдачи.

Приложение 3 к постановлению территориальной избирательной комиссии Шекснинского муниципального района от 20 января 2025 года № 114/549

Форма удостоверения зарегистрированного доверенного лица кандидата на должность главы сельского поселения Железнодорожное Шекснинского муниципального района Вологодской области

	(фамилия)	
	(имя, отчество)	
сельского поселения Жел	ным лицом кандидата на доля езнодорожное Шекснинского Вологодской области на досро)
		ФОТО
Председатель	М.П.	
территориальной избирательной		
преосчоитель теориториальной избирательной комиссии Шекснинского муниципального района	(подпись, инициалы, фамилия)	
территориальной избирательной комиссии Шекснинского	(подпись, инициалы, фамилия)	

Примечание.

В удостоверении указываются фамилия, имя, отчество доверенного лица зарегистрированного кандидата, дата регистрации, помещается фотография владельца удостоверения размером 3 х 4 см, указываются инициалы, фамилия и ставится подпись председателя территориальной избирательной комиссии Шекснинского муниципального района Вологодской области, указываются срок и условие действия удостоверения.

Срок действия удостоверения не может превышать срок официального опубликования общих результатов выборов.

Датой регистрации является день принятия решения территориальной избирательной комиссии Шекснинского муниципального района о регистрации кандидата.

Удостоверение выдается на основании постановления территориальной избирательной комиссии Шекснинского муниципального района о регистрации доверенного лица зарегистрированного кандидата на должность главы сельского поселения Железнодорожное Шекснинского муниципального района Вологодской области.

Фотография владельца удостоверения и подпись председателя территориальной избирательной комиссии Шекснинского муниципального района скрепляются круглой гербовой печатью территориальной избирательной комиссии Шекснинского муниципального района.

Лица, имеющие удостоверения, обязаны обеспечить их сохранность.

В случае утраты статуса зарегистрированного кандидата удостоверение возвращается по месту выдачи.